
Zarządzenie Nr SG.462.2014 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC 
z dnia 24 października 2014r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w 
Gminie Zdzieszowice

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 3 lit. b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 
2014r. W sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzam, co następuje :

§1.

Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej z 
terenu gminy Zdzieszowice w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy w raz w wyborach burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014r.:

1. Pani Wioletta, Leokadia Sikorska
2. Pani Ewa, Teresa Obstoj
3. Pani Marzanna Kotlewska
4. Pan Piotr, Antoni Lebok
5. Pani Marzena, Jolanta Słobodzian
6. Pani Anna, Maria Stosiek
7. Pani Maria, Józefa Knop
8. Pan Damian, Alojzy Weihs
9. Pan Mariusz, Franciszek Fornol
10. Pani Tatiana Dreszer

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zdzieszowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Januszkowicach 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Rozwadzy 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Żyrowej 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Krępnej.

§ 2 .

Szczegółowy zakres zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 
zostanie określony w umowie.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

*um"*trz

m f>
i erman


